Установить кадастровую стоимость земельного участка с кадастровым 
номером 78:13:0740401:35, площадью 13753+/- 41 кв.м., расположенного по 
адресу: Санкт-Петербург, улица Софийская, дом 4, корпус 3, литера А, по 
состоянию на 01 января 2022 года равной его рыночной стоимости в размере 
92 900 000 (девяносто два миллиона девятьсот тысяч) рублей. 

Датой обращения Общества с ограниченной ответственностью 
«ПЕТРОИНВЕСТ» в суд с административным исковым заявлением считать 
04 апреля 2025 года. 

Решение может быть обжаловано во Второй апелляционный суд общей 
юрисдикции суд в течение одного месяца со дня его принятия в